
Majvikin historiallinen jugendlinna peruskorjataan putiikkihotelliksi 
Kirkkonummella 
 
Majvik Oy on käynnistänyt hotellialueellaan sijaitsevan suojellun 
jugendlinnan mittavan peruskorjauksen. Valmistuttuaan linna avautuu 
korkeatasoisena putiikkihotellina ja juhlaravintolana, jossa historiallinen 
arkkitehtuuri ja moderni hotellikonsepti yhdistyvät. 
 

 
 
Vuosisadan vaihteessa rakennettu kivirakenteinen jugendlinna saa uudistuksessa uuden 
elämän. Tavoitteena on säilyttää rakennuksen ainutlaatuinen henki ja tuoda tilat vastaamaan 
nykypäivän hotellivieraan vaatimuksia. 
 
Peruskorjaus ajoittuu symbolisesti vuoteen 2026, jolloin Porkkalan palautuksesta tulee 
kuluneeksi 70 vuotta. Jugendlinna kuului aikanaan Porkkalan vuokra-alueeseen ja toimi 
tuolloin kuunteluasemana. Peruskorjauksen yhteydessä linnaa ympäröivää puistoa 
kunnostetaan alueen menneisyyttä kunnioittaen.  
 
”Jugendlinna on Majvikin sydän: paikka, jossa historia, luonto ja vieraanvaraisuus kohtaavat 
ainutlaatuisella tavalla. Haluamme tällä peruskorjauksella varmistaa, että linna palvelee 
vieraitamme myös seuraavat vuosikymmenet ja tarjoaa elämyksiä, joihin halutaan palata yhä 
uudelleen. Tämä on meille paitsi investointi liiketoimintaan, myös merkittävä kulttuuriteko” , 
kertoo Majvikin toimitusjohtaja Sanna Leinonen. 
 



Projektinjohdossa toimivan Catedral Groupin projektinjohtaja Niko Parikan mukaan kyse ei 
ole tavanomaisesta peruskorjauksesta. 
 
”Tämä on kulttuurihistoriallisesti merkittävän rakennuksen uusi luku. Tavoitteena on ajassa 
kestävä, premium-tason kokonaisuus, jossa historiallinen ympäristö ja moderni 
käyttömukavuus kohtaavat tasapainoisesti. Lopputuloksen tulee näyttää siltä, että uusi ja 
vanha kuuluvat yhteen”, Parikka toteaa. 
 
Arvokohde uudistuu tuleville vuosikymmenille 
 
Hanke toteutetaan tiiviissä yhteistyössä museoviranomaisten kanssa alkuperäistä 
arkkitehtuuria kunnioittaen. Suunnittelusta vastaavan arkkitehtitoimisto Davidsson Tarkela 
Siren Arkkitehtien arkkitehti Minna Aallon mukaan Majvikin jugendlinna on suomalaisessa 
rakennusperinnössä harvinainen ja erityisen arvokas kohde. 
 
”Vuosisadan vaihteen kivirakenteisia linnahuviloita on Suomessa vain harvoja, ja Majvikin 
rakennus on säilyttänyt poikkeuksellisen paljon alkuperäistä ilmettään. Siksi jokainen ratkaisu 
on tehtävä harkiten. Tavoitteena on säilyttää rakennuksen identiteetti ja tuoda se samalla 
kestävällä tavalla tähän päivään”, kertoo Aalto.  
 
Korjauksessa parannetaan muun muassa energiatehokkuutta, esteettömyyttä ja 
käyttömukavuutta. Moderni talotekniikka integroidaan rakennukseen hienovaraisesti siten, 
että sen olemassa oleva tunnelma säilyy. 
 
Jokaisella huoneella oma tarinansa 
 
Rune & Berg Design Oy:n suunnittelemassa kokonaisuudessa putiikkihotellin huoneet ja 
sviitit nimetään Majvikin matkan varrelta tuttujen henkilöiden mukaan, kuten Af Forsellesin 
sviitti, Ingeborgin kammari, Emman puutarhasviitti ja Artturin automobiiliklubi-sviitti. 
Huoneisiin tuodaan tarinatauluja nimikkohenkilöistä, muotokuvia sekä kunnostettuja 
alkuperäiskalusteita. Lisäksi hotellin aulaan kootaan kirja, joka kokoaa yhteen linnan 
henkilöihin liittyvät tarinat. 
 
”Meillä suunnittelijoilla on suuri vastuu kunnioittaa mennyttä ja samalla mahdollistaa 
moderni hotelli- ja juhlakäyttö. Jugendlinna on ainutlaatuinen helmi, ja tavoitteena on, että 
jokainen vieras kokee vahvan tunnelman ja tarinan”, kertoo Rune & Berg Design Oy:n johtava 
suunnittelija Riina Ruska. 
 
Museoviranomaisen pyynnöstä sisustukseen on jätetty pieniä viestejä myös linnan eri 
aikakausilta: muun muassa Linnan Tornisviitin naakkavalaisimet entisöidään ja Af Forsellesin 
sviitin kylpyhuoneen boordi säilytetään.  Uudistunut linna avaa ovensa vieraille keväällä 2027. 
 
”31 työvuoden aikana olen saanut kokea jugendlinnan lukemattomissa tilaisuuksissa, ja 
paikasta on tullut minulle hyvinkin läheinen. Peruskorjauksen myötä linna saa ansaitsemansa 
arvokkaan uudistuksen, jonka myötä yksi aikakausi päättyy antaen tilaa uudelle, entistä 
vahvemmalle tarinalle”,  lopettaa Majvikin hotellinjohtaja Ulla Tiinus. 
 



Tutustu linnahotelliin osoitteessa https://majvik.fi/linnahotelli/ 
Lataa havainnekuvat hotellin sisätiloista täältä. 
 
 
Lisätietoja: 
Sanna Leinonen 
Toimitusjohtaja, Majvik Oy 
sanna.leinonen@majvik.fi 
 
Majvik Oy on Kirkkonummella sijaitseva hotelli- ja kokouskohde, joka tunnetaan merellisestä 
ympäristöstään, historiallisesta jugendlinnastaan sekä laadukkaista juhla- ja 
tapahtumapalveluistaan. Majvik palvelee niin yritys- kuin vapaa-ajan asiakkaita ja kehittää 
toimintaansa pitkäjänteisesti alueen historiaa ja kulttuuriympäristöä kunnioittaen. 
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